
Austria

Croatia

Czech Republic

Slovenia

Organisation: Austria

    Samstag, 11.Juli 2015

Ergebnisliste

Masters Länderkampf

Salzburg



AUT CZ Nation SLO CRO

AUT CZ Nation SLO CRO

312.5 276.0 Punkte 224.5 124.0

1. 2. Rang 3. 4.

AUT CZ Nation SLO CRO

7.0 9.0 100m 7.0 13.0

10.0 10.0 400m 13.0 2.0

12.0 12.0 1500m 9.0 2.0

12.5 5.0 Hochsprung 13.5 5.0

13.0 3.0 Weitsprung 9.0 11.0

7.0 11.0 Dreisprung 10.0 8.0

13.0 11.0 Stabhochsprung 9.0

15.0 10.0 Kugelstoss 7.0 4.0

15.0 11.0 Diskuswurf 6.0 3.0

14.0 12.0 Hammerwurf 7.0 3.0

9.0 15.0 Speerwurf 7.0 5.0

13.0 13.0 Gewichtswurf 7.0 3.0

8.0 16.0 Staffel 4 x 100m 4.0 12.0

148.5 138.0 Punkte 108.5 71.0

1. 2. Rang 3. 4.

AUT CZ Nation SLO CRO

11.0 11.0 100m 11.0 3.0

11.0 7.0 400m 11.0 7.0

13.0 11.0 1500m 9.0 3.0

8.0 14.0 Hochsprung 11.0 3.0

10.0 9.0 Weitsprung 14.0 3.0

14.0 9.0 Dreisprung 8.0 5.0

14.0 11.0 Stabhochsprung 7.0 3.0

14.0 12.0 Kugelstoss 7.0 3.0

13.0 13.0 Diskuswurf 7.0 3.0

15.0 7.0 Hammerwurf 8.0 6.0

10.0 15.0 Speerwurf 7.0 4.0

15.0 7.0 Gewichtswurf 8.0 6.0

16.0 12.0 Staffel 4 x 100m 8.0 4.0

164.0 138.0 Punkte 116.0 53.0

1. 2. Rang 3. 4.

Punkte Endstand Herren

Salzburg, 11.07.2015 - Organisation AUSTRIA

Masters Länderkampf 2015
Austria, Croatia, Czech Republic, Slovenia

Punkte Endstand

Salzburg, 11.07.2015 - Organisation AUSTRIA

Punkte Endstand Damen

Salzburg, 11.07.2015 - Organisation AUSTRIA



Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

52  Bozo HIMELRAJH 20.10.1962 SLO 11.90 10.57 -1.8 959 8.0 LK

54  Rainer SCHRAMMEL 29.08.1960 AUT 12.21 10.70 -1.8 929 7.0 LK

60  Frantisek TLUKA 11.10.1954 CZ 13.03 10.97 -1.8 867 6.0 LK

60  Jiri URBAN 05.02.1955 CZ 13.16 11.08 -1.8 843 5.0 LK

67  Franz HOHL 20.05.1948 AUT 13.94 11.13 -1.8 832 4.0 LK

64  Drago NIKOLIC 05.05.1951 SLO 13.66 11.17 -1.8 823 3.0 LK

50  Kruno LEDIC 14.11.1964 CRO 12.47 11.22 -1.8 812 2.0 LK

41  Nenad NOVAK 14.03.1974 CRO 12.31 11.72 -1.8 707 1.0 LK

45  Edi GONAUS 05.02.1970 AUT 11.69 10.86 0.0 892 0.0 AW

71  Dietmar STEINER 24.01.1944 AUT 14.50 11.18 -1.1 821 0.0 AW

51  Jerzi KRAUZE 14.07.1963 EMA 12.51 11.19 0.0 819 0.0 AW

54  Walter VONLAUFEN 22.08.1960 SZ 12.91 11.32 0.0 791 0.0 AW

66  Alfred COSTA 22.05.1949 AUT 14.42 11.61 -1.1 730 0.0 AW

35  Sebastian PETZ 31.12.1979 AUT 12.07 11.92 0.0 667 0.0 AW

53  Jürg GUBLER 06.01.1962 SZ 13.54 11.95 0.0 661 0.0 AW

61  Jan ZEDNIK 04.10.1953 CZ 15.05 12.58 -1.1 542 0.0 AW

46  Petr SIMA 01.10.1968 CZ 13.77 12.71 0.0 518 0.0 AW

50  Robert LAVRENCAK 28.04.1965 CRO 0.00 0.00 0.0 0 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

51  Jana FRABSOVA 05.07.1964 CZ 13.84 12.15 -0.8 924 8.0 LK

47  Renata NOVOSEL 28.11.1967 CRO 13.42 12.16 -0.8 922 7.0 LK

58  Branka GRAIC 27.07.1956 CRO 15.15 12.55 -0.8 850 6.0 LK

54  Zvonka BLATNIK 19.03.1961 SLO 14.84 12.71 -0.8 821 5.0 LK

70  Jaqueline WLADICKA 05.09.1944 AUT 17.41 12.88 -0.8 790 4.0 LK

66  Karmella MICHLFEIT 28.02.1949 AUT 16.88 13.02 -0.8 766 3.0 LK

63  Ana JERMAN 23.04.1952 SLO 16.79 13.32 -0.8 715 2.0 LK

42  Vanda KADERABKOVA-BREZINOVA13.04.1973 CZ 14.75 13.88 -0.8 623 1.0 LK

67  Margaritha DÄHLER-STETTLER 21.08.1947 SZ 17.33 13.23 -1.1 730 0.0 AW

54  Yvonne BUCHER 21.05.1961 SZ 16.82 14.41 -1.1 541 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

51  Wolfgang GÖSCHL 27.01.1964 AUT 54.40 47.30  943 8.0 LK

64  Drago NIKOLIC 05.05.1951 SLO 61.18 48.34  893 7.0 LK

50  Kruno LEDIC 14.11.1964 CRO 55.54 48.62  879 6.0 LK

51  Pavel FLEISCHMANN 21.09.1963 CZ 56.93 49.50  838 5.0 LK

39  Aljaz KLARIC 13.05.1976 SLO 54.01 50.85  776 4.0 LK

52  Martyn BOWEN 20.05.1963 AUT 59.37 51.27  757 3.0 LK

Masters Länderkampf 2015

Austria, Croatia, Czech Republic, Slovenia

100m Herren

Masters Länderkampf 2015 - AUT,CRO,CZE,SLO - Salzburg, 11.07.2015 - Organisation AUSTRIA

100m Damen

Masters Länderkampf 2015 - AUT,CRO,CZE,SLO - Salzburg, 11.07.2015 - Organisation AUSTRIA

400m Herren

Masters Länderkampf 2015 - AUT,CRO,CZE,SLO - Salzburg, 11.07.2015 - Organisation AUSTRIA
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Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

63  Stepan MICHALOVIC 11.04.1952 CZ 66.47 52.94  684 2.0 LK

47  Franjo DUJIC 08.05.1968 CRO 60.54 54.09  636 1.0 LK

56  Stefan ZULAUF 29.04.1959 SZ 59.86 50.25  803 0.0 AW

53  Marko BOZICEK 01.02.1962 SLO 60.04 51.48  748 0.0 AW

63  Bohumil HOVORKA 01.09.1951 CZ 71.44 56.89  525 0.0 AW

70  Albert ANDEREGG 16.06.1945 SZ 82.80 61.77  355 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

54  Zvonka BLATNIK 19.03.1961 SLO 67.77 55.91  871 8.0 LK

45  Jasminka HUSIC 05.01.1970 AUT 63.86 57.37  808 7.0 LK

49  Michaela KOLCOVA 29.05.1966 CZ 67.47 58.41  764 6.0 LK

63  Ana JERMAN 23.04.1952 SLO 79.82 59.13  734 5.0 LK

39  Denisa SEVEROVA 03.04.1976 CZ 62.45 59.16  733 4.0 LK

55  Anita BACHL PICHLER 09.04.1960 AUT 74.14 60.56  677 3.0 LK

58  Durcica BOZIC 12.03.1957 CRO 112.06 88.49  11 2.0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

52  Holger FÖRSTER 14.09.1962 AUT 4:21.69 3:44.35  1072 8.0 LK

50  Milan SERAFIN 20.03.1965 CZ 4:20.58 3:47.52  1047 7.0 LK

60  Marjan KREMPL 16.01.1955 SLO 4:49.52 3:49.85  1029 6.0 LK

60  Rudolf KRANAWITTER 07.05.1955 AUT 4:53.92 3:53.35  1003 5.0 LK

47  Jiri DVORACEK 22.02.1968 CZ 4:27.01 3:59.43  958 4.0 LK

53  Branimir KOMEL 27.04.1962 SLO 4:47.67 4:04.38  921 3.0 LK

38  Kreso BARIC 10.11.1976 CRO 4:38.01 4:29.04  751 2.0 LK

47  Damir SUSNJAR 25.10.1967 CRO 5:36.59 5:01.83  549 1.0 LK

70  Albert ANDEREGG 16.06.1945 SZ 5:14.04 3:42.31  1088 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

55  Anita BACHL PICHLER 09.04.1960 AUT 5:17.08 4:20.39  1108 8.0 LK

50  Miriam STEWARTOVA 14.07.1964 CZ 5:09.87 4:27.33  1056 7.0 LK

50  Jana STRAHINIC 20.08.1964 SLO 5:23.30 4:38.92  971 6.0 LK

53  Libuse VLACHYNSKA 11.01.1962 CZ 5:43.09 4:47.45  911 5.0 LK

42  Jasmin VENTURI 01.10.1972 AUT 5:10.44 4:48.43  905 4.0 LK

40  Lidija PAJK 20.03.1975 SLO 5:24.59 5:06.97  781 3.0 LK

58  Durdica BOZIC 12.03.1957 CRO 9:18.05 7:23.10  141 2.0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

61  Jaroslav LORENC 22.09.1953 CZ 1.62 2.14  934 8.0 LK
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400m Damen
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Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

75  Valter MOLJK 31.01.1940 SLO 1.30 2.08  878 7.0 LK

64  Ivo  STRNAD 30.03.1951 CZ 1.50 2.06  859 6.0 LK

48  Günter GASPAR 15.12.1966 AUT 1.74 1.98  785 5.0 LK

45  Mitja SVET 14.01.1970 SLO 1.74 1.92  731 4.0 LK

71  Dietmar STEINER 24.01.1944 AUT 1.26 1.90  714 3.0 LK

54  Robert STEFAN 11.07.1960 CRO 1.46 1.78  610 2.0 LK

42  Duje BONACCI 02.06.1973 CRO 0.00 0.00  0 1.0 LK

35  Filip MRCIC 31.12.1979 CRO 2.00 2.06  859 0.0 AW

53  Jürg GUBLER 06.01.1962 SZ 1.62 1.95  758 0.0 AW

54  Walter VONLAUFEN 22.08.1960 SZ 1.50 1.83  653 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

63  Stanka PREZELJ 26.04.1952 SLO 1.34 1.93  1145 7.5 LK

40  Monika GOLLNER 23.10.1974 AUT 1.74 1.93  1145 7.5 LK

67  Marijeta CAD 22.01.1948 SLO 1.14 1.73  891 6.0 LK

56  Christina BAUMGARTNER 26.03.1959 AUT 1.30 1.71  867 5.0 LK

46  Natasa LUKIC 28.05.1969 CRO 1.42 1.67  818 4.0 LK

59  Blanka VYKYDALOVA 23.04.1956 CZ 1.18 1.61  747 3.0 LK

43  Marketa PECHACKOVA 10.06.1972 CZ 1.22 1.39  502 2.0 LK

49  Marija PRSKALO 08.12.1965 CRO 0.00 0.00  0 1.0 LK

35  Chantal FELDER 27.07.1979 AUT 1.62 1.71  867 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

55  Miloslav SIMSIC 24.05.1960 SLO 5.68 7.46 1.1 925 8.0 LK

52  Alfred STUMMER 23.08.1962 AUT 5.69 7.19 2.3 859 7.0 LK

52  Bozo HIMELRAJH 20.10.1962 SLO 5.49 6.93 0.2 797 6.0 LK

63  Stepan MICHALOVIC 11.04.1952 CZ 4.64 6.85 1.7 778 5.0 LK

47  Jiri BURDA 15.09.1967 CZ 5.66 6.71 1.1 746 4.0 LK

71  Dietmar STEINER 24.01.1944 AUT 3.91 6.57 1.0 713 3.0 LK

50  Robert LAVRENCAK 28.04.1965 CRO 5.26 6.47 1.7 691 2.0 LK

58  Ivan PUKSAR 29.04.1957 CRO 4.08 5.59 1.1 500 1.0 LK

53  Jürg GUBLER 06.01.1962 SZ 5.45 6.97 1.2 807 0.0 AW

54  Walter VONLAUFEN 22.08.1960 SZ 5.17 6.70 1.6 743 0.0 AW

37  Tomas ZELEZNY 12.03.1978 CZ 6.19 6.54 1.4 707 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

72  Marianne MAIER 25.12.1942 AUT 3.65 6.45 1.5 991 8.0 LK

47  Renata NOVOSEL 28.11.1967 CRO 5.01 6.06 0.0 868 7.0 LK

45  Mojca BREGANSKI 23.09.1969 SLO 4.73 5.58 1.2 723 6.0 LK

70  Jaqueline WLADICKA 05.09.1944 AUT 3.20 5.43 0.0 680 5.0 LK
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Hochsprung Damen
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Weitsprung Herren
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Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

47  Ana MRCIC 26.10.1967 CRO 4.17 5.04 1.4 570 4.0 LK

56  Erika VUCKO 31.08.1958 SLO 3.48 4.74 0.0 490 3.0 LK

43  Dana DVORAKOVA 01.10.1971 CZ 3.70 4.26 0.0 369 2.0 LK

54  Zuzana PUMPRLOVA 20.10.1960 CZ 2.76 3.66 1.5 233 1.0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

52  Alfred STUMMER 23.08.1962 AUT 12.95 16.62 2.6 1067 8.0 LK

64  Drago PIPAN 21.04.1951 SLO 9.95 15.18 3.4 862 7.0 LK

40  Alex LEPRICH 15.02.1975 AUT 14.05 15.15 3.4 858 6.0 LK

77  Josef VONASEK 16.07.1937 CZ 7.77 14.31 1.7 745 5.0 LK

70  Petr RONOVSKY 10.12.1944 CZ 8.55 14.22 2.8 733 4.0 LK

42  Duje BONACCI 02.06.1973 CRO 12.07 13.41 1.9 629 2.5 LK

50  Robert LAVRENCAK 28.04.1965 CRO 10.76 13.41 1.6 629 2.5 LK

45  Mitja SVET 14.01.1970 SLO 10.63 12.32 2.8 497 1.0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

38  Jaroslava VANECKOVA 08.06.1977 CZ 11.77 12.69 2.6 824 8.0 LK

47  Ana MRCIC 26.10.1967 CRO 10.09 12.58 4.1 805 7.0 LK

45  Mojca BREGANSKI 23.09.1969 SLO 10.41 12.55 3.0 800 6.0 LK

36  Brigitta HESCH 17.03.1979 AUT 11.01 11.49 5.1 624 5.0 LK

47  Ana PECEK 23.03.1968 SLO 8.74 10.90 1.2 531 4.0 LK

43  Dana DVORAKOVA 01.10.1971 CZ 9.28 10.85 3.4 523 3.0 LK

35  Chantal FELDER 27.07.1979 AUT 10.03 10.30 3.3 442 2.0 LK

44  Bozica SORGIC 27.12.1970 CRO 8.13 9.65 2.9 350 1.0 LK

35  Michaela EGGER 01.01.1980 AUT 12.32 12.65 2.6 817 0.0 AW

67  Margaritha DÄHLER-STETTLER 21.08.1947 SZ 7.25 12.47 3.2 786 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

67  Helmut HÜBL 27.01.1948 AUT 3.45 5.55  1083 8.0 LK

64  Ivo  STRNAD 30.03.1951 CZ 3.45 5.26  991 7.0 LK

48  Christian HOSER 27.11.1966 AUT 3.90 4.67  810 6.0 LK

50  Iztok DIMITRIJEVIC 27.07.1964 SLO 3.75 4.61  793 5.0 LK

47  Jiri BURDA 15.09.1967 CZ 3.75 4.43  740 4.0 LK

58  Zeljko VRBANC 08.01.1957 CRO 3.00 4.15  659 3.0 LK

44  Miso MATIJEVIC 27.04.1971 SLO 3.15 3.58  503 2.0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

36  Brigitta HESCH 17.03.1979 AUT 3.75 4.11  1023 8.0 LK
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Dreisprung Herren
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Dreisprung Damen
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Stabhochsprung Herren
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Stabhochsprung Damen

Weitsprung Damen
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Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

38  Jaroslava VANECKOVA 08.06.1977 CZ 2.85 3.20  641 7.0 LK

47  Ana PECEK 23.03.1968 SLO 2.55 3.19  637 6.0 LK

40  Birgit JANDA 25.03.1975 AUT 2.55 2.93  537 5.0 LK

49  Alena SVITAKOVA 13.05.1966 CZ 1.65 2.12  257 4.0 LK

39  Erika PIRNAT 05.05.1976 SLO 1.65 1.87  183 3.0 LK

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

74  Helmut LANG 14.08.1940 AUT 12.49 18.15 4,00kg 984 8.0 LK

64  Bedrich RECHKA 16.12.1950 CZ 13.46 18.02 5,00kg 976 7.0 LK

75  Ernst ROCHELT 30.01.1940 AUT 11.40 16.87 4,00kg 905 6.0 LK

61  Miroslav SLAPOTA 08.07.1954 CZ 13.10 16.65 5,00kg 891 5.0 LK

68  Marjan DEVETAK 10.11.1946 SLO 10.80 15.57 5,00kg 825 4.0 LK

75  Joze URSIC 11.12.1939 SLO 10.52 15.56 4,00kg 824 3.0 LK

54  Damir LUDVIG 09.01.1961 CRO 11.92 14.92 6,00kg 785 2.0 LK

47  Mladen SMILJANIC 22.09.1967 CRO 7.50 9.33 7,26kg 445 1.0 LK

53  Jürg GUBLER 06.01.1962 SZ 11.84 14.58 6,00kg 764 0.0 AW

59  Eric BOHNER 06.08.1955 SZ 9.65 13.17 6,00kg 678 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

72  Marianne MAIER 25.12.1942 AUT 10.24 20.03 3,00kg 1201 8.0 LK

80  Berta TISCHLINGER 06.08.1934 AUT 8.04 16.68 2,00kg 974 7.0 LK

67  Jarmila KLIMESOVA 05.11.1947 CZ 9.04 15.72 3,00kg 909 6.0 LK

67  Marijeta CAD 22.01.1948 SLO 9.01 15.67 3,00kg 906 5.0 LK

60  Hana KARNIKOVA 28.02.1955 CZ 9.06 13.61 3,00kg 768 4.0 LK

65  Vilma Pervan SOLC 13.08.1949 CRO 6.89 11.44 3,00kg 624 3.0 LK

45  Desa CALASAN 07.06.1970 SLO 9.24 11.04 4,00kg 598 2.0 LK

48  Branka LUDVIG 18.10.1966 CRO 7.67 9.62 4,00kg 505 1.0 LK

70  Slavka ROCNAKOVA 28.02.1945 CZ 7.48 13.89 3,00kg 787 0.0 AW

67  Margaritha DÄHLER-STETTLER 21.08.1947 SZ 7.64 13.29 3,00kg 747 0.0 AW

45  Daniela LACHAT 10.07.1970 SZ 8.37 10.00 4,00kg 529 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

74  Helmut LANG 14.08.1940 AUT 40.93 57.40 1,00kg 1026 8.0 LK

66  Milos GRYC 07.05.1949 CZ 44.75 53.11 1,00kg 935 7.0 LK

64  Bedrich RECHKA 16.12.1950 CZ 45.34 51.85 1,00kg 909 6.0 LK

90  Walter REIDINGER 10.04.1925 AUT 20.59 50.25 1,00kg 876 5.0 LK

66  Dusan PREZELJ 25.01.1949 SLO 40.83 48.45 1,00kg 838 4.0 LK

75  Joze URSIC 11.12.1939 SLO 31.35 44.94 1,00kg 766 3.0 LK

54  Damir LUDVIG 09.01.1961 CRO 38.60 42.18 1,50kg 709 2.0 LK

47  Franjo DUJIC 08.05.1968 CRO 18.89 23.66 2,00kg 341 1.0 LK
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Kugelstoss Herren
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Kugelstoss Damen
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Diskuswurf Herren
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Stabhochsprung Damen
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Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

48  Christian HOSER 27.11.1966 AUT 32.68 41.70 2,00kg 699 0.0 AW

59  Eric BOHNER 06.08.1955 SZ 29.46 35.19 1,50kg 567 0.0 AW

58  Urs RUOSS 02.03.1957 SZ 25.65 30.11 1,50kg 467 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

48  Sonja SPENDLHOFER 10.05.1967 AUT 39.46 50.12 1,00kg 854 8.0 LK

68  Elisabeth KLOTZMANN 11.03.1947 AUT 22.66 44.18 1,00kg 736 7.0 LK

60  Hana KARNIKOVA 28.02.1955 CZ 27.30 43.58 1,00kg 724 6.0 LK

44  Stanislava BUBIKOVA 06.02.1971 CZ 31.65 37.59 1,00kg 607 5.0 LK

63  Stanka PREZELJ 26.04.1952 SLO 20.50 35.14 1,00kg 560 4.0 LK

47  Sandra SARIC 14.04.1968 CRO 22.93 28.64 1,00kg 437 3.0 LK

77  Mira PUHAR 17.05.1938 SLO 9.22 21.23 0,75kg 300 2.0 LK

67  Margaritha DÄHLER-STETTLER 21.08.1947 SZ 19.55 37.10 1,00kg 598 0.0 AW

54  Elfi ALBIN 30.04.1961 AUT 24.41 34.55 1,00kg 549 0.0 AW

45  Daniela LACHAT 10.07.1970 SZ 25.26 30.46 1,00kg 471 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

56  Gottfried GASSENBAUER 17.08.1958 AUT 55.53 74.77 6,00kg 1091 8.0 LK

71  Heimo VIERTBAUER 06.11.1943 AUT 49.81 74.31 4,00kg 1083 7.0 LK

73  Adi VIDMAJER 07.01.1942 SLO 45.27 71.09 4,00kg 1029 6.0 LK

71  Drazen GOIC 28.07.1943 CRO 43.47 64.85 4,00kg 924 5.0 LK

80  Arnost BOLDAN 21.07.1934 CZ 33.85 63.15 3,00kg 895 4.0 LK

52  Jan BAKALA 24.10.1962 CZ 45.07 55.78 6,00kg 772 3.0 LK

74  Alojz VAJDIC 13.11.1940 SLO 30.42 48.97 4,00kg 659 2.0 LK

50  Mladen SRAGA 28.09.1964 CRO 35.38 41.98 6,00kg 545 1.0 LK

36  Patricio PALMA-LAFOURCADE 27.10.1978 AUT 62.28 65.34 7,26kg 932 0.0 AW

58  Franz KASTENBERGER 09.05.1957 AUT 36.59 51.60 6,00kg 703 0.0 AW

63  Pino PILOTTO 17.05.1952 SZ 27.40 38.44 5,00kg 487 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

60  Sabina PLAMMER 14.07.1954 AUT 35.60 54.66 3,00kg 1036 8.0 LK

57  Zdena PLESAROVA 17.06.1958 CZ 35.64 51.80 3,00kg 972 7.0 LK

57  Gabi EHN 15.01.1958 AUT 33.98 49.38 3,00kg 919 6.0 LK

41  Jana CAPKOVA 24.03.1974 CZ 39.23 46.90 4,00kg 863 5.0 LK

38  Sabina KREBELJ 07.12.1976 SLO 35.28 40.35 4,00kg 719 4.0 LK

77  Mira PUHAR 17.05.1938 SLO 18.22 36.45 2,00kg 633 3.0 LK

47  Sandra SARIC 14.04.1968 CRO 22.83 30.06 4,00kg 494 2.0 LK

48  Ivana SRAGA 30.09.1966 CRO 19.27 25.81 4,00kg 403 1.0 LK

67  Margaritha DÄHLER-STETTLER 21.08.1947 SZ 35.42 63.36 3,00kg 1232 0.0 AW

45  Daniela LACHAT 10.07.1970 SZ 34.36 43.70 4,00kg 793 0.0 AW
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Diskuswurf Herren

Diskuswurf Damen
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Hammerwurf Herren
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Hammerwurf Damen
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Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

73  Monika HELFENBEIN 18.09.1941 AUT 20.42 42.51 3,00kg 766 0.0 AW

67  Zvezlana KVZIC 01.08.1947 SLO 23.36 41.79 3,00kg 750 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

63  Vladimir SRB 01.09.1951 CZ 47.57 71.49 600g 912 8.0 LK

65  Jaroslav JANECEK 01.04.1950 CZ 39.96 62.42 600g 774 7.0 LK

48  Christopher SCHIEFERMAYER 07.12.1966 AUT 48.63 59.89 800g 736 6.0 LK

66  Jurij NOVAK 17.06.1949 SLO 37.30 59.63 600g 732 5.0 LK

60  Manfred BAULY 02.03.1955 AUT 41.30 58.40 600g 714 4.0 LK

58  Zeljko VRBANC 08.01.1957 CRO 33.53 47.74 700g 555 3.0 LK

45  Joze PIRNAT 11.06.1970 SLO 38.98 45.67 800g 525 2.0 LK

54  Robert STEFAN 11.07.1960 CRO 28.88 38.01 700g 413 1.0 LK

51  Jerzi KRAUZE 14.07.1963 EMA 44.62 55.77 700g 674 0.0 AW

63  Bohumil HOVORKA 01.09.1951 CZ 33.85 50.87 600g 601 0.0 AW

54  Walter VONLAUFEN 22.08.1960 SZ 35.55 46.79 700g 541 0.0 AW

63  Pino PILOTTO 17.05.1952 SZ 30.04 45.15 600g 517 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

67  Jarmila KLIMESOVA 05.11.1947 CZ 27.47 53.02 500g 919 8.0 LK

58  Alexandra ADLEROVA 20.09.1956 CZ 29.12 45.04 500g 764 7.0 LK

45  Desa CALASAN 07.06.1970 SLO 34.31 42.82 600g 721 6.0 LK

53  Melitta GILLISSEN 05.12.1961 AUT 29.75 41.50 500g 696 5.0 LK

76  Renate SCHADEN 17.02.1939 AUT 16.93 40.06 400g 668 4.0 LK

48  Ivana SRAGA 30.09.1966 CRO 19.38 25.58 600g 393 3.0 LK

44  Bozica SORGIC 27.12.1970 CRO 16.60 20.39 600g 296 2.0 LK

67  Zvezlana KVZIC 01.08.1947 SLO 0.00 0.00 500g 0 1.0 LK

35  Andrea LINDENTHALER 01.01.1980 AUT 50.19 53.31 600g 924 0.0 AW

35  Michaela STURM 01.01.1980 AUT 46.54 49.44 600g 849 0.0 AW

67  Margaritha DÄHLER-STETTLER 21.08.1947 SZ 17.84 34.44 500g 561 0.0 AW

45  Daniela LACHAT 10.07.1970 SZ 17.52 21.87 600g 324 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

71  Heimo VIERTBAUER 06.11.1943 AUT 19.05 22.07 7,26kg 1144 8.0 LK

56  Johann LINDNER 03.05.1959 AUT 18.78 21.40 11,34kg 1105 7.0 LK

73  Adi VIDMAJER 07.01.1942 SLO 16.91 20.19 7,26kg 1034 6.0 LK

71  Drazen GOIC 28.07.1943 CRO 17.16 19.88 7,26kg 1016 5.0 LK

66  Milos GRYC 07.05.1949 CZ 16.11 18.24 9,08kg 921 4.0 LK

52  Jan BAKALA 24.10.1962 CZ 16.67 17.98 11,34kg 906 3.0 LK

74  Alojz VAJDIC 13.11.1940 SLO 12.38 15.00 7,26kg 735 2.0 LK

50  Mladen SRAGA 28.09.1964 CRO 13.16 13.81 11,34kg 667 1.0 LK
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Hammerwurf Damen

Speerwurf Herren
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Speerwurf Damen
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Gewichtswurf Herren
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Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

58  Franz KASTENBERGER 09.05.1957 AUT 15.61 18.32 11,34kg 926 0.0 AW

36  Patricio PALMA-LAFOURCADE 27.10.1978 AUT 16.11 16.67 15,88kg 831 0.0 AW

63  Pino PILOTTO 17.05.1952 SZ 10.47 11.38 9,08kg 529 0.0 AW

Name GebDat Nation Leistung M to A Info MkP LkP

58  Alexandra ADLEROVA 20.09.1956 CZ 13.19 18.09 7,26kg 995 8.0 LK

57  Gabi EHN 15.01.1958 AUT 12.07 16.23 7,26kg 878 7.0 LK

60  Sabina PLAMMER 14.07.1954 AUT 11.94 14.46 5,45kg 768 6.0 LK

41  Jana CAPKOVA 24.03.1974 CZ 11.72 14.15 9,08kg 748 5.0 LK

39  Erika PIRNAT 05.05.1976 SLO 11.23 13.11 9,08kg 684 4.0 LK

38  Sabina KREBELJ 07.12.1976 SLO 10.58 12.15 9,08kg 625 3.0 LK

65  Vilma Pervan SOLC 13.08.1949 CRO 7.75 10.28 5,45kg 510 2.0 LK

56  Marina Devald VUKUSIC 05.01.1959 CRO 7.40 9.76 7,26kg 478 1.0 LK

67  Margaritha DÄHLER-STETTLER 21.08.1947 SZ 9.90 13.69 5,45kg 720 0.0 AW

73  Monika HELFENBEIN 18.09.1941 AUT 8.64 13.59 4,00kg 714 0.0 AW

41  Alena BOUCHNEROVA 27.06.1974 CZ 9.73 11.75 9,08kg 600 0.0 AW

45  Daniela LACHAT 10.07.1970 SZ 8.72 11.30 9,08kg 572 0.0 AW
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Gewichtswurf Herren

Gewichtswurf Damen
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Wettkampfbeginn: 0:00

Wettkampfende: 0:00

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

1 Alfred STUMMER 23.08.1962 AUT 52

2 Eduard GONAUS 05.02.1970 AUT 45

3 Rainer SCHRAMMEL 29.08.1960 AUT 54

4 Wolfgang GÖSCHL 27.01.1964 AUT 51

202

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

5 Jiri URBAN 05.02.1955 CZE 60

6 Tomas ZELESNY 12.03.1978 CZE 37

7 Pavel FLEISCHMANN 21.09.1963 CZE 51

8 Frantisek TLUKA 11.10.1954 CZE 60

208

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

9 Aljaz KLARIC 13.05.1976 SLO 39

10 Bozo HIMELRAJH 20.10.1962 SLO 52

11 Drago NIKOLIC 05.05.1951 SLO 64

12 Miroslav SIMSIC 24.05.1960 SLO 55

210

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

13 Robert LAVRENCAK 28.04.1965 CRO 50

14 Franjo DUSIC 08.05.1968 CRO 47

15 Ivan PUKSAR 29.04.1947 CRO 68

16 Kruno LEDIC 14.11.1964 CRO 50

215

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

17 Mladen SMILJANIC 22.09.1967 CRO 47

18 Kreso BARIC 10.11.1976 CRO 38

19 Duje BONACCI 02.06.1979 CRO 36

20 Nenad NOVAK 14.03.1974 CRO 41

162

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

21 Pino PILOTTO 17.05.1952 CH 63

22 Jörg GUBLER 06.08.1955 CH 59

23 Stefan ZULAUF 29.04.1959 CH 56

24 Walter VONLAUFEB 22.08.1960 CH 54

232

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

25 Stepan MICHALOVIC 11.04.1952 CZE 63

26 Petr SIMA 01.10.1968 CZE 46

27 Bohumil HOVORKA 01.09.1951 CZE 63

28 Jiri BURDA 15.09.1967 CZE 47

219

AW1 53.55

AW

1 50.57 AW

1 52.99

LK

1 49.24 3 8.0 LK

1 48.16 2 12.0

LK

1 50.85 4 4.0 LK

Wettkampf: Masters Länderkampf Austria, Croatia, Czech Republic, Slovenia 2015

Ort und Datum: Salzburg 11.07.2015

Organisator: Austria

Staffel 4 x 100m - Herren

1 47.03 1 16.0



Wettkampfbeginn: 0:00

Wettkampfende: 0:00

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

29 Vanda KADERABKOVA-BR. 13.04.1973 CZE 42

30 Jaroslava VANECKOVA 08.06.1977 CZE 38

31 Michaela KOLCOVA 29.05.1966 CZE 49

32 Jana FRABSOVA 05.07.1964 CZE 51

180

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

33 Sandra SARIC 14.04.1968 CRO 47

34 Branka GRAIC 27.07.1956 CRO 58

35 Bozica SORGIC 27.12.1970 CRO 44

36 Renata NOVOSEL 28.11.1967 CRO 47

196

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

37 Karmella MICHLFEIT 28.02.1949 AUT 66

38 Brigitta HESCH 17.03.1979 AUT 36

39 Chantal FELDER 27.07.1979 AUT 35

40 Jasminka HUSIC 05.01.1970 AUT 45

182

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

41 Lidija PAJK 20.03.1975 SLO 40

42 Zvonka BLATNIK 19.03.1961 SLO 54

43 Ana JERMAN 23.04.1952 SLO 63

44 Mojca BREGANSKI 23.09.1969 SLO 45

202

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

45 Marketa PECHACKOVA 10.06.1972 CZE 43

46 Miriam STEWARTOVA 14.07.1964 CZE 50

47 Dana DVORAKOVA 01.10.1971 CZE 43

48 Denisa SEVEROVA 03.04.1976 CZE 39

175

Nr. Name GebDat Nation Alter Lauf Sec. Rang Punkte Status

49 Alena SVITAKOVA 13.05.1966 CZE 49

50 Alena BOUCHNEROVA 27.06.1974 CZE 41

51 Blanka VYKYDALOVA 23.04.1956 CZE 59

52 Libuse VLACHYNSKA 11.01.1962 CZE 53

202

AW

2 58.78 4 4.0 LK

2 65.72

LK

2 58.22 AW

2 55.59 1 16.0

LK

2 57.32 2 12.0 LK

Wettkampf: Masters Länderkampf Austria, Croatia, Czech Republic, Slovenia 2015

Ort und Datum: Salzburg 11.07.2015

Organisator: Austria

Staffel 4 x 100m - Damen

2 57.83 3 8.0



Austria

Croatia

Czech Republic

Slovenia

Organisation: Austria

    Samstag, 11.Juli 2015

Ergebnisliste

Masters Länderkampf

Salzburg

Tausendpunkteliste



GebDat Info Leistung Nation Name M to A MkP

67 21.08.1947 3,00kg  35.42 (Hammerwurf) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 63.36 1232 1

72 25.12.1942 3,00kg  10.24 (Kugelstoss) AUT Marianne MAIER 20.03 1201 2

63 26.04.1952   1.34 (Hochsprung) SLO Stanka PREZELJ 1.93 1145 3

40 23.10.1974   1.74 (Hochsprung) AUT Monika GOLLNER 1.93 1145 3

55 09.04.1960   5:17.08 (1500m) AUT Anita BACHL PICHLER 4:20.39 1108 5

50 14.07.1964   5:09.87 (1500m) CZ Miriam STEWARTOVA 4:27.33 1056 6

60 14.07.1954 3,00kg  35.60 (Hammerwurf) AUT Sabina PLAMMER 54.66 1036 7

36 17.03.1979   3.75 (Stabhochsprung) AUT Brigitta HESCH 4.11 1023 8

58 20.09.1956 7,26kg  13.19 (Gewichtswurf) CZ Alexandra ADLEROVA 18.09 995 9

72 25.12.1942 1.5  3.65 (Weitsprung) AUT Marianne MAIER 6.45 991 10

80 06.08.1934 2,00kg  8.04 (Kugelstoss) AUT Berta TISCHLINGER 16.68 974 11

57 17.06.1958 3,00kg  35.64 (Hammerwurf) CZ Zdena PLESAROVA 51.80 972 12

50 20.08.1964   5:23.30 (1500m) SLO Jana STRAHINIC 4:38.92 971 13

51 05.07.1964 -0.8  13.84 (100m) CZ Jana FRABSOVA 12.15 924 14

35 01.01.1980 600g  50.19 (Speerwurf) AUT Andrea LINDENTHALER 53.31 924 14

47 28.11.1967 -0.8  13.42 (100m) CRO Renata NOVOSEL 12.16 922 16

57 15.01.1958 3,00kg  33.98 (Hammerwurf) AUT Gabi EHN 49.38 919 17

67 05.11.1947 500g  27.47 (Speerwurf) CZ Jarmila KLIMESOVA 53.02 919 17

53 11.01.1962   5:43.09 (1500m) CZ Libuse VLACHYNSKA 4:47.45 911 19

67 05.11.1947 3,00kg  9.04 (Kugelstoss) CZ Jarmila KLIMESOVA 15.72 909 20

67 22.01.1948 3,00kg  9.01 (Kugelstoss) SLO Marijeta CAD 15.67 906 21

42 01.10.1972   5:10.44 (1500m) AUT Jasmin VENTURI 4:48.43 905 22

67 22.01.1948   1.14 (Hochsprung) SLO Marijeta CAD 1.73 891 23

57 15.01.1958 7,26kg  12.07 (Gewichtswurf) AUT Gabi EHN 16.23 878 24

54 19.03.1961   67.77 (400m) SLO Zvonka BLATNIK 55.91 871 25

47 28.11.1967 0.0  5.01 (Weitsprung) CRO Renata NOVOSEL 6.06 868 26

56 26.03.1959   1.30 (Hochsprung) AUT Christina BAUMGARTNER 1.71 867 27

35 27.07.1979   1.62 (Hochsprung) AUT Chantal FELDER 1.71 867 27

41 24.03.1974 4,00kg  39.23 (Hammerwurf) CZ Jana CAPKOVA 46.90 863 29

48 10.05.1967 1,00kg  39.46 (Diskuswurf) AUT Sonja SPENDLHOFER 50.12 854 30

58 27.07.1956 -0.8  15.15 (100m) CRO Branka GRAIC 12.55 850 31

35 01.01.1980 600g  46.54 (Speerwurf) AUT Michaela STURM 49.44 849 32

38 08.06.1977 2.6  11.77 (Dreisprung) CZ Jaroslava VANECKOVA 12.69 824 33

54 19.03.1961 -0.8  14.84 (100m) SLO Zvonka BLATNIK 12.71 821 34

46 28.05.1969   1.42 (Hochsprung) CRO Natasa LUKIC 1.67 818 35

35 01.01.1980 2.6  12.32 (Dreisprung) AUT Michaela EGGER 12.65 817 36

45 05.01.1970   63.86 (400m) AUT Jasminka HUSIC 57.37 808 37

47 26.10.1967 4.1  10.09 (Dreisprung) CRO Ana MRCIC 12.58 805 38

45 23.09.1969 3.0  10.41 (Dreisprung) SLO Mojca BREGANSKI 12.55 800 39

45 10.07.1970 4,00kg  34.36 (Hammerwurf) SZ Daniela LACHAT 43.70 793 40

70 05.09.1944 -0.8  17.41 (100m) AUT Jaqueline WLADICKA 12.88 790 41

70 28.02.1945 3,00kg  7.48 (Kugelstoss) CZ Slavka ROCNAKOVA 13.89 787 42
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GebDat Info Leistung Nation Name M to A MkP

67 21.08.1947 3.2  7.25 (Dreisprung) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 12.47 786 43

40 20.03.1975   5:24.59 (1500m) SLO Lidija PAJK 5:06.97 781 44

60 28.02.1955 3,00kg  9.06 (Kugelstoss) CZ Hana KARNIKOVA 13.61 768 45

60 14.07.1954 5,45kg  11.94 (Gewichtswurf) AUT Sabina PLAMMER 14.46 768 45

66 28.02.1949 -0.8  16.88 (100m) AUT Karmella MICHLFEIT 13.02 766 47

73 18.09.1941 3,00kg  20.42 (Hammerwurf) AUT Monika HELFENBEIN 42.51 766 47

49 29.05.1966   67.47 (400m) CZ Michaela KOLCOVA 58.41 764 49

58 20.09.1956 500g  29.12 (Speerwurf) CZ Alexandra ADLEROVA 45.04 764 49

67 01.08.1947 3,00kg  23.36 (Hammerwurf) SLO Zvezlana KVZIC 41.79 750 51

41 24.03.1974 9,08kg  11.72 (Gewichtswurf) CZ Jana CAPKOVA 14.15 748 52

59 23.04.1956   1.18 (Hochsprung) CZ Blanka VYKYDALOVA 1.61 747 53

67 21.08.1947 3,00kg  7.64 (Kugelstoss) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 13.29 747 53

68 11.03.1947 1,00kg  22.66 (Diskuswurf) AUT Elisabeth KLOTZMANN 44.18 736 55

63 23.04.1952   79.82 (400m) SLO Ana JERMAN 59.13 734 56

39 03.04.1976   62.45 (400m) CZ Denisa SEVEROVA 59.16 733 57

67 21.08.1947 -1.1  17.33 (100m) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 13.23 730 58

60 28.02.1955 1,00kg  27.30 (Diskuswurf) CZ Hana KARNIKOVA 43.58 724 59

45 23.09.1969 1.2  4.73 (Weitsprung) SLO Mojca BREGANSKI 5.58 723 60

45 07.06.1970 600g  34.31 (Speerwurf) SLO Desa CALASAN 42.82 721 61

67 21.08.1947 5,45kg  9.90 (Gewichtswurf) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 13.69 720 62

38 07.12.1976 4,00kg  35.28 (Hammerwurf) SLO Sabina KREBELJ 40.35 719 63

63 23.04.1952 -0.8  16.79 (100m) SLO Ana JERMAN 13.32 715 64

73 18.09.1941 4,00kg  8.64 (Gewichtswurf) AUT Monika HELFENBEIN 13.59 714 65

53 05.12.1961 500g  29.75 (Speerwurf) AUT Melitta GILLISSEN 41.50 696 66

39 05.05.1976 9,08kg  11.23 (Gewichtswurf) SLO Erika PIRNAT 13.11 684 67

70 05.09.1944 0.0  3.20 (Weitsprung) AUT Jaqueline WLADICKA 5.43 680 68

55 09.04.1960   74.14 (400m) AUT Anita BACHL PICHLER 60.56 677 69

76 17.02.1939 400g  16.93 (Speerwurf) AUT Renate SCHADEN 40.06 668 70

38 08.06.1977   2.85 (Stabhochsprung) CZ Jaroslava VANECKOVA 3.20 641 71

47 23.03.1968   2.55 (Stabhochsprung) SLO Ana PECEK 3.19 637 72

77 17.05.1938 2,00kg  18.22 (Hammerwurf) SLO Mira PUHAR 36.45 633 73

38 07.12.1976 9,08kg  10.58 (Gewichtswurf) SLO Sabina KREBELJ 12.15 625 74

36 17.03.1979 5.1  11.01 (Dreisprung) AUT Brigitta HESCH 11.49 624 75

65 13.08.1949 3,00kg  6.89 (Kugelstoss) CRO Vilma Pervan SOLC 11.44 624 75

42 13.04.1973 -0.8  14.75 (100m) CZVanda KADERABKOVA-BREZINOVA 13.88 623 77

44 06.02.1971 1,00kg  31.65 (Diskuswurf) CZ Stanislava BUBIKOVA 37.59 607 78

41 27.06.1974 9,08kg  9.73 (Gewichtswurf) CZ Alena BOUCHNEROVA 11.75 600 79

45 07.06.1970 4,00kg  9.24 (Kugelstoss) SLO Desa CALASAN 11.04 598 80

67 21.08.1947 1,00kg  19.55 (Diskuswurf) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 37.10 598 80

45 10.07.1970 9,08kg  8.72 (Gewichtswurf) SZ Daniela LACHAT 11.30 572 82

47 26.10.1967 1.4  4.17 (Weitsprung) CRO Ana MRCIC 5.04 570 83

67 21.08.1947 500g  17.84 (Speerwurf) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 34.44 561 84

63 26.04.1952 1,00kg  20.50 (Diskuswurf) SLO Stanka PREZELJ 35.14 560 85

54 30.04.1961 1,00kg  24.41 (Diskuswurf) AUT Elfi ALBIN 34.55 549 86

54 21.05.1961 -1.1  16.82 (100m) SZ Yvonne BUCHER 14.41 541 87

40 25.03.1975   2.55 (Stabhochsprung) AUT Birgit JANDA 2.93 537 88

IAAF Mehrkampfpunkteliste Damen
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GebDat Info Leistung Nation Name M to A MkP

47 23.03.1968 1.2  8.74 (Dreisprung) SLO Ana PECEK 10.90 531 89

45 10.07.1970 4,00kg  8.37 (Kugelstoss) SZ Daniela LACHAT 10.00 529 90

43 01.10.1971 3.4  9.28 (Dreisprung) CZ Dana DVORAKOVA 10.85 523 91

65 13.08.1949 5,45kg  7.75 (Gewichtswurf) CRO Vilma Pervan SOLC 10.28 510 92

48 18.10.1966 4,00kg  7.67 (Kugelstoss) CRO Branka LUDVIG 9.62 505 93

43 10.06.1972   1.22 (Hochsprung) CZ Marketa PECHACKOVA 1.39 502 94

47 14.04.1968 4,00kg  22.83 (Hammerwurf) CRO Sandra SARIC 30.06 494 95

56 31.08.1958 0.0  3.48 (Weitsprung) SLO Erika VUCKO 4.74 490 96

56 05.01.1959 7,26kg  7.40 (Gewichtswurf) CRO Marina Devald VUKUSIC 9.76 478 97

45 10.07.1970 1,00kg  25.26 (Diskuswurf) SZ Daniela LACHAT 30.46 471 98

35 27.07.1979 3.3  10.03 (Dreisprung) AUT Chantal FELDER 10.30 442 99

47 14.04.1968 1,00kg  22.93 (Diskuswurf) CRO Sandra SARIC 28.64 437 100

48 30.09.1966 4,00kg  19.27 (Hammerwurf) CRO Ivana SRAGA 25.81 403 101

48 30.09.1966 600g  19.38 (Speerwurf) CRO Ivana SRAGA 25.58 393 102

43 01.10.1971 0.0  3.70 (Weitsprung) CZ Dana DVORAKOVA 4.26 369 103

44 27.12.1970 2.9  8.13 (Dreisprung) CRO Bozica SORGIC 9.65 350 104

45 10.07.1970 600g  17.52 (Speerwurf) SZ Daniela LACHAT 21.87 324 105

77 17.05.1938 0,75kg  9.22 (Diskuswurf) SLO Mira PUHAR 21.23 300 106

44 27.12.1970 600g  16.60 (Speerwurf) CRO Bozica SORGIC 20.39 296 107

49 13.05.1966   1.65 (Stabhochsprung) CZ Alena SVITAKOVA 2.12 257 108

54 20.10.1960 1.5  2.76 (Weitsprung) CZ Zuzana PUMPRLOVA 3.66 233 109

39 05.05.1976   1.65 (Stabhochsprung) SLO Erika PIRNAT 1.87 183 110

58 12.03.1957   9:18.05 (1500m) CRO Durdica BOZIC 7:23.10 141 111

58 12.03.1957   112.06 (400m) CRO Durcica BOZIC 88.49 11 112

49 08.12.1965   0.00 (Hochsprung) CRO Marija PRSKALO 0.00 0 113

67 01.08.1947 500g  0.00 (Speerwurf) SLO Zvezlana KVZIC 0.00 0 113

GebDat Info Leistung Nation Name M to A MkP

71 06.11.1943 7,26kg  19.05 (Gewichtswurf) AUT Heimo VIERTBAUER 22.07 1144 1

56 03.05.1959 11,34kg  18.78 (Gewichtswurf) AUT Johann LINDNER 21.40 1105 2

56 17.08.1958 6,00kg  55.53 (Hammerwurf) AUT Gottfried GASSENBAUER 74.77 1091 3

70 16.06.1945   5:14.04 (1500m) SZ Albert ANDEREGG 3:42.31 1088 4

67 27.01.1948   3.45 (Stabhochsprung) AUT Helmut HÜBL 5.55 1083 5

71 06.11.1943 4,00kg  49.81 (Hammerwurf) AUT Heimo VIERTBAUER 74.31 1083 5

52 14.09.1962   4:21.69 (1500m) AUT Holger FÖRSTER 3:44.35 1072 7

52 23.08.1962 2.6  12.95 (Dreisprung) AUT Alfred STUMMER 16.62 1067 8

50 20.03.1965   4:20.58 (1500m) CZ Milan SERAFIN 3:47.52 1047 9

73 07.01.1942 7,26kg  16.91 (Gewichtswurf) SLO Adi VIDMAJER 20.19 1034 10

60 16.01.1955   4:49.52 (1500m) SLO Marjan KREMPL 3:49.85 1029 11

73 07.01.1942 4,00kg  45.27 (Hammerwurf) SLO Adi VIDMAJER 71.09 1029 11

74 14.08.1940 1,00kg  40.93 (Diskuswurf) AUT Helmut LANG 57.40 1026 13

71 28.07.1943 7,26kg  17.16 (Gewichtswurf) CRO Drazen GOIC 19.88 1016 14

60 07.05.1955   4:53.92 (1500m) AUT Rudolf KRANAWITTER 3:53.35 1003 15

64 30.03.1951   3.45 (Stabhochsprung) CZ Ivo  STRNAD 5.26 991 16
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GebDat Info Leistung Nation Name M to A MkP

74 14.08.1940 4,00kg  12.49 (Kugelstoss) AUT Helmut LANG 18.15 984 17

64 16.12.1950 5,00kg  13.46 (Kugelstoss) CZ Bedrich RECHKA 18.02 976 18

52 20.10.1962 -1.8  11.90 (100m) SLO Bozo HIMELRAJH 10.57 959 19

47 22.02.1968   4:27.01 (1500m) CZ Jiri DVORACEK 3:59.43 958 20

51 27.01.1964   54.40 (400m) AUT Wolfgang GÖSCHL 47.30 943 21

66 07.05.1949 1,00kg  44.75 (Diskuswurf) CZ Milos GRYC 53.11 935 22

61 22.09.1953   1.62 (Hochsprung) CZ Jaroslav LORENC 2.14 934 23

36 27.10.1978 7,26kg  62.28 (Hammerwurf) AUTPatricio PALMA-LAFOURCADE 65.34 932 24

54 29.08.1960 -1.8  12.21 (100m) AUT Rainer SCHRAMMEL 10.70 929 25

58 09.05.1957 11,34kg  15.61 (Gewichtswurf) AUT Franz KASTENBERGER 18.32 926 26

55 24.05.1960 1.1  5.68 (Weitsprung) SLO Miloslav SIMSIC 7.46 925 27

71 28.07.1943 4,00kg  43.47 (Hammerwurf) CRO Drazen GOIC 64.85 924 28

53 27.04.1962   4:47.67 (1500m) SLO Branimir KOMEL 4:04.38 921 29

66 07.05.1949 9,08kg  16.11 (Gewichtswurf) CZ Milos GRYC 18.24 921 29

63 01.09.1951 600g  47.57 (Speerwurf) CZ Vladimir SRB 71.49 912 31

64 16.12.1950 1,00kg  45.34 (Diskuswurf) CZ Bedrich RECHKA 51.85 909 32

52 24.10.1962 11,34kg  16.67 (Gewichtswurf) CZ Jan BAKALA 17.98 906 33

75 30.01.1940 4,00kg  11.40 (Kugelstoss) AUT Ernst ROCHELT 16.87 905 34

80 21.07.1934 3,00kg  33.85 (Hammerwurf) CZ Arnost BOLDAN 63.15 895 35

64 05.05.1951   61.18 (400m) SLO Drago NIKOLIC 48.34 893 36

45 05.02.1970 0.0  11.69 (100m) AUT Edi GONAUS 10.86 892 37

61 08.07.1954 5,00kg  13.10 (Kugelstoss) CZ Miroslav SLAPOTA 16.65 891 38

50 14.11.1964   55.54 (400m) CRO Kruno LEDIC 48.62 879 39

75 31.01.1940   1.30 (Hochsprung) SLO Valter MOLJK 2.08 878 40

90 10.04.1925 1,00kg  20.59 (Diskuswurf) AUT Walter REIDINGER 50.25 876 41

60 11.10.1954 -1.8  13.03 (100m) CZ Frantisek TLUKA 10.97 867 42

64 21.04.1951 3.4  9.95 (Dreisprung) SLO Drago PIPAN 15.18 862 43

64 30.03.1951   1.50 (Hochsprung) CZ Ivo  STRNAD 2.06 859 44

35 31.12.1979   2.00 (Hochsprung) CRO Filip MRCIC 2.06 859 44

52 23.08.1962 2.3  5.69 (Weitsprung) AUT Alfred STUMMER 7.19 859 44

40 15.02.1975 3.4  14.05 (Dreisprung) AUT Alex LEPRICH 15.15 858 47

60 05.02.1955 -1.8  13.16 (100m) CZ Jiri URBAN 11.08 843 48

51 21.09.1963   56.93 (400m) CZ Pavel FLEISCHMANN 49.50 838 49

66 25.01.1949 1,00kg  40.83 (Diskuswurf) SLO Dusan PREZELJ 48.45 838 49

67 20.05.1948 -1.8  13.94 (100m) AUT Franz HOHL 11.13 832 51

36 27.10.1978 15,88kg  16.11 (Gewichtswurf) AUTPatricio PALMA-LAFOURCADE 16.67 831 52

68 10.11.1946 5,00kg  10.80 (Kugelstoss) SLO Marjan DEVETAK 15.57 825 53

75 11.12.1939 4,00kg  10.52 (Kugelstoss) SLO Joze URSIC 15.56 824 54

64 05.05.1951 -1.8  13.66 (100m) SLO Drago NIKOLIC 11.17 823 55

71 24.01.1944 -1.1  14.50 (100m) AUT Dietmar STEINER 11.18 821 56

51 14.07.1963 0.0  12.51 (100m) EMA Jerzi KRAUZE  11.19 819 57

50 14.11.1964 -1.8  12.47 (100m) CRO Kruno LEDIC 11.22 812 58

48 27.11.1966   3.90 (Stabhochsprung) AUT Christian HOSER 4.67 810 59

53 06.01.1962 1.2  5.45 (Weitsprung) SZ Jürg GUBLER 6.97 807 60

56 29.04.1959   59.86 (400m) SZ Stefan ZULAUF 50.25 803 61

52 20.10.1962 0.2  5.49 (Weitsprung) SLO Bozo HIMELRAJH 6.93 797 62
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GebDat Info Leistung Nation Name M to A MkP

50 27.07.1964   3.75 (Stabhochsprung) SLO Iztok DIMITRIJEVIC 4.61 793 63

54 22.08.1960 0.0  12.91 (100m) SZ Walter VONLAUFEN 11.32 791 64

48 15.12.1966   1.74 (Hochsprung) AUT Günter GASPAR 1.98 785 65

54 09.01.1961 6,00kg  11.92 (Kugelstoss) CRO Damir LUDVIG 14.92 785 65

63 11.04.1952 1.7  4.64 (Weitsprung) CZ Stepan MICHALOVIC 6.85 778 67

39 13.05.1976   54.01 (400m) SLO Aljaz KLARIC 50.85 776 68

65 01.04.1950 600g  39.96 (Speerwurf) CZ Jaroslav JANECEK 62.42 774 69

52 24.10.1962 6,00kg  45.07 (Hammerwurf) CZ Jan BAKALA 55.78 772 70

75 11.12.1939 1,00kg  31.35 (Diskuswurf) SLO Joze URSIC 44.94 766 71

53 06.01.1962 6,00kg  11.84 (Kugelstoss) SZ Jürg GUBLER 14.58 764 72

53 06.01.1962   1.62 (Hochsprung) SZ Jürg GUBLER 1.95 758 73

52 20.05.1963   59.37 (400m) AUT Martyn BOWEN 51.27 757 74

38 10.11.1976   4:38.01 (1500m) CRO Kreso BARIC 4:29.04 751 75

53 01.02.1962   60.04 (400m) SLO Marko BOZICEK 51.48 748 76

47 15.09.1967 1.1  5.66 (Weitsprung) CZ Jiri BURDA 6.71 746 77

77 16.07.1937 1.7  7.77 (Dreisprung) CZ Josef VONASEK 14.31 745 78

54 22.08.1960 1.6  5.17 (Weitsprung) SZ Walter VONLAUFEN 6.70 743 79

47 15.09.1967   3.75 (Stabhochsprung) CZ Jiri BURDA 4.43 740 80

48 07.12.1966 800g  48.63 (Speerwurf) AUTChristopher SCHIEFERMAYER 59.89 736 81

74 13.11.1940 7,26kg  12.38 (Gewichtswurf) SLO Alojz VAJDIC 15.00 735 82

70 10.12.1944 2.8  8.55 (Dreisprung) CZ Petr RONOVSKY 14.22 733 83

66 17.06.1949 600g  37.30 (Speerwurf) SLO Jurij NOVAK 59.63 732 84

45 14.01.1970   1.74 (Hochsprung) SLO Mitja SVET 1.92 731 85

66 22.05.1949 -1.1  14.42 (100m) AUT Alfred COSTA 11.61 730 86

71 24.01.1944   1.26 (Hochsprung) AUT Dietmar STEINER 1.90 714 87

60 02.03.1955 600g  41.30 (Speerwurf) AUT Manfred BAULY 58.40 714 87

71 24.01.1944 1.0  3.91 (Weitsprung) AUT Dietmar STEINER 6.57 713 89

54 09.01.1961 1,50kg  38.60 (Diskuswurf) CRO Damir LUDVIG 42.18 709 90

41 14.03.1974 -1.8  12.31 (100m) CRO Nenad NOVAK 11.72 707 91

37 12.03.1978 1.4  6.19 (Weitsprung) CZ Tomas ZELEZNY 6.54 707 91

58 09.05.1957 6,00kg  36.59 (Hammerwurf) AUT Franz KASTENBERGER 51.60 703 93

48 27.11.1966 2,00kg  32.68 (Diskuswurf) AUT Christian HOSER 41.70 699 94

50 28.04.1965 1.7  5.26 (Weitsprung) CRO Robert LAVRENCAK 6.47 691 95

63 11.04.1952   66.47 (400m) CZ Stepan MICHALOVIC 52.94 684 96

59 06.08.1955 6,00kg  9.65 (Kugelstoss) SZ Eric BOHNER 13.17 678 97

51 14.07.1963 700g  44.62 (Speerwurf) EMA Jerzi KRAUZE  55.77 674 98

35 31.12.1979 0.0  12.07 (100m) AUT Sebastian PETZ 11.92 667 99

50 28.09.1964 11,34kg  13.16 (Gewichtswurf) CRO Mladen SRAGA 13.81 667 99

53 06.01.1962 0.0  13.54 (100m) SZ Jürg GUBLER 11.95 661 101

58 08.01.1957   3.00 (Stabhochsprung) CRO Zeljko VRBANC 4.15 659 102

74 13.11.1940 4,00kg  30.42 (Hammerwurf) SLO Alojz VAJDIC 48.97 659 102

54 22.08.1960   1.50 (Hochsprung) SZ Walter VONLAUFEN 1.83 653 104

47 08.05.1968   60.54 (400m) CRO Franjo DUJIC 54.09 636 105

42 02.06.1973 1.9  12.07 (Dreisprung) CRO Duje BONACCI 13.41 629 106

50 28.04.1965 1.6  10.76 (Dreisprung) CRO Robert LAVRENCAK 13.41 629 106

54 11.07.1960   1.46 (Hochsprung) CRO Robert STEFAN 1.78 610 108
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GebDat Info Leistung Nation Name M to A MkP

63 01.09.1951 600g  33.85 (Speerwurf) CZ Bohumil HOVORKA 50.87 601 109

59 06.08.1955 1,50kg  29.46 (Diskuswurf) SZ Eric BOHNER 35.19 567 110

58 08.01.1957 700g  33.53 (Speerwurf) CRO Zeljko VRBANC 47.74 555 111

47 25.10.1967   5:36.59 (1500m) CRO Damir SUSNJAR 5:01.83 549 112

50 28.09.1964 6,00kg  35.38 (Hammerwurf) CRO Mladen SRAGA 41.98 545 113

61 04.10.1953 -1.1  15.05 (100m) CZ Jan ZEDNIK 12.58 542 114

54 22.08.1960 700g  35.55 (Speerwurf) SZ Walter VONLAUFEN 46.79 541 115

63 17.05.1952 9,08kg  10.47 (Gewichtswurf) SZ Pino PILOTTO 11.38 529 116

63 01.09.1951   71.44 (400m) CZ Bohumil HOVORKA 56.89 525 117

45 11.06.1970 800g  38.98 (Speerwurf) SLO Joze PIRNAT 45.67 525 117

46 01.10.1968 0.0  13.77 (100m) CZ Petr SIMA 12.71 518 119

63 17.05.1952 600g  30.04 (Speerwurf) SZ Pino PILOTTO 45.15 517 120

44 27.04.1971   3.15 (Stabhochsprung) SLO Miso MATIJEVIC 3.58 503 121

58 29.04.1957 1.1  4.08 (Weitsprung) CRO Ivan PUKSAR 5.59 500 122

45 14.01.1970 2.8  10.63 (Dreisprung) SLO Mitja SVET 12.32 497 123

63 17.05.1952 5,00kg  27.40 (Hammerwurf) SZ Pino PILOTTO 38.44 487 124

58 02.03.1957 1,50kg  25.65 (Diskuswurf) SZ Urs RUOSS 30.11 467 125

47 22.09.1967 7,26kg  7.50 (Kugelstoss) CRO Mladen SMILJANIC 9.33 445 126

54 11.07.1960 700g  28.88 (Speerwurf) CRO Robert STEFAN 38.01 413 127

70 16.06.1945   82.80 (400m) SZ Albert ANDEREGG 61.77 355 128

47 08.05.1968 2,00kg  18.89 (Diskuswurf) CRO Franjo DUJIC 23.66 341 129

50 28.04.1965 0.0  0.00 (100m) CRO Robert LAVRENCAK 0.00 0 130

42 02.06.1973   0.00 (Hochsprung) CRO Duje BONACCI 0.00 0 130

GebDat Info Leistung Nation Name M to A MkP

W67 21.08.1947 3,00kg  35.42 (Hammerwurf) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 63.36 1232 1

W72 25.12.1942 3,00kg  10.24 (Kugelstoss) AUT Marianne MAIER 20.03 1201 2

W63 26.04.1952   1.34 (Hochsprung) SLO Stanka PREZELJ 1.93 1145 3

W40 23.10.1974   1.74 (Hochsprung) AUT Monika GOLLNER 1.93 1145 3

M71 06.11.1943 7,26kg  19.05 (Gewichtswurf) AUT Heimo VIERTBAUER 22.07 1144 5

W55 09.04.1960   5:17.08 (1500m) AUT Anita BACHL PICHLER 4:20.39 1108 6

M56 03.05.1959 11,34kg  18.78 (Gewichtswurf) AUT Johann LINDNER 21.40 1105 7

M56 17.08.1958 6,00kg  55.53 (Hammerwurf) AUT Gottfried GASSENBAUER 74.77 1091 8

M70 16.06.1945   5:14.04 (1500m) SZ Albert ANDEREGG 3:42.31 1088 9

M67 27.01.1948   3.45 (Stabhochsprung) AUT Helmut HÜBL 5.55 1083 10

M71 06.11.1943 4,00kg  49.81 (Hammerwurf) AUT Heimo VIERTBAUER 74.31 1083 10

M52 14.09.1962   4:21.69 (1500m) AUT Holger FÖRSTER 3:44.35 1072 12

M52 23.08.1962 2.6  12.95 (Dreisprung) AUT Alfred STUMMER 16.62 1067 13

W50 14.07.1964   5:09.87 (1500m) CZ Miriam STEWARTOVA 4:27.33 1056 14

M50 20.03.1965   4:20.58 (1500m) CZ Milan SERAFIN 3:47.52 1047 15

W60 14.07.1954 3,00kg  35.60 (Hammerwurf) AUT Sabina PLAMMER 54.66 1036 16

M73 07.01.1942 7,26kg  16.91 (Gewichtswurf) SLO Adi VIDMAJER 20.19 1034 17

M60 16.01.1955   4:49.52 (1500m) SLO Marjan KREMPL 3:49.85 1029 18

M73 07.01.1942 4,00kg  45.27 (Hammerwurf) SLO Adi VIDMAJER 71.09 1029 18
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GebDat Info Leistung Nation Name M to A MkP

M74 14.08.1940 1,00kg  40.93 (Diskuswurf) AUT Helmut LANG 57.40 1026 20

W36 17.03.1979   3.75 (Stabhochsprung) AUT Brigitta HESCH 4.11 1023 21

M71 28.07.1943 7,26kg  17.16 (Gewichtswurf) CRO Drazen GOIC 19.88 1016 22

M60 07.05.1955   4:53.92 (1500m) AUT Rudolf KRANAWITTER 3:53.35 1003 23

W58 20.09.1956 7,26kg  13.19 (Gewichtswurf) CZ Alexandra ADLEROVA 18.09 995 24

W72 25.12.1942 1.5  3.65 (Weitsprung) AUT Marianne MAIER 6.45 991 25

M64 30.03.1951   3.45 (Stabhochsprung) CZ Ivo  STRNAD 5.26 991 25

M74 14.08.1940 4,00kg  12.49 (Kugelstoss) AUT Helmut LANG 18.15 984 27

M64 16.12.1950 5,00kg  13.46 (Kugelstoss) CZ Bedrich RECHKA 18.02 976 28

W80 06.08.1934 2,00kg  8.04 (Kugelstoss) AUT Berta TISCHLINGER 16.68 974 29

W57 17.06.1958 3,00kg  35.64 (Hammerwurf) CZ Zdena PLESAROVA 51.80 972 30

W50 20.08.1964   5:23.30 (1500m) SLO Jana STRAHINIC 4:38.92 971 31

M52 20.10.1962 -1.8  11.90 (100m) SLO Bozo HIMELRAJH 10.57 959 32

M47 22.02.1968   4:27.01 (1500m) CZ Jiri DVORACEK 3:59.43 958 33

M51 27.01.1964   54.40 (400m) AUT Wolfgang GÖSCHL 47.30 943 34

M66 07.05.1949 1,00kg  44.75 (Diskuswurf) CZ Milos GRYC 53.11 935 35

M61 22.09.1953   1.62 (Hochsprung) CZ Jaroslav LORENC 2.14 934 36

M36 27.10.1978 7,26kg  62.28 (Hammerwurf) AUTPatricio PALMA-LAFOURCADE 65.34 932 37

M54 29.08.1960 -1.8  12.21 (100m) AUT Rainer SCHRAMMEL 10.70 929 38

M58 09.05.1957 11,34kg  15.61 (Gewichtswurf) AUT Franz KASTENBERGER 18.32 926 39

M55 24.05.1960 1.1  5.68 (Weitsprung) SLO Miloslav SIMSIC 7.46 925 40

W51 05.07.1964 -0.8  13.84 (100m) CZ Jana FRABSOVA 12.15 924 41

M71 28.07.1943 4,00kg  43.47 (Hammerwurf) CRO Drazen GOIC 64.85 924 41

W35 01.01.1980 600g  50.19 (Speerwurf) AUT Andrea LINDENTHALER 53.31 924 41

W47 28.11.1967 -0.8  13.42 (100m) CRO Renata NOVOSEL 12.16 922 44

M53 27.04.1962   4:47.67 (1500m) SLO Branimir KOMEL 4:04.38 921 45

M66 07.05.1949 9,08kg  16.11 (Gewichtswurf) CZ Milos GRYC 18.24 921 45

W57 15.01.1958 3,00kg  33.98 (Hammerwurf) AUT Gabi EHN 49.38 919 47

W67 05.11.1947 500g  27.47 (Speerwurf) CZ Jarmila KLIMESOVA 53.02 919 47

M63 01.09.1951 600g  47.57 (Speerwurf) CZ Vladimir SRB 71.49 912 49

W53 11.01.1962   5:43.09 (1500m) CZ Libuse VLACHYNSKA 4:47.45 911 50

W67 05.11.1947 3,00kg  9.04 (Kugelstoss) CZ Jarmila KLIMESOVA 15.72 909 51

M64 16.12.1950 1,00kg  45.34 (Diskuswurf) CZ Bedrich RECHKA 51.85 909 51

W67 22.01.1948 3,00kg  9.01 (Kugelstoss) SLO Marijeta CAD 15.67 906 53

M52 24.10.1962 11,34kg  16.67 (Gewichtswurf) CZ Jan BAKALA 17.98 906 53

W42 01.10.1972   5:10.44 (1500m) AUT Jasmin VENTURI 4:48.43 905 55

M75 30.01.1940 4,00kg  11.40 (Kugelstoss) AUT Ernst ROCHELT 16.87 905 55

M80 21.07.1934 3,00kg  33.85 (Hammerwurf) CZ Arnost BOLDAN 63.15 895 57

M64 05.05.1951   61.18 (400m) SLO Drago NIKOLIC 48.34 893 58

M45 05.02.1970 0.0  11.69 (100m) AUT Edi GONAUS 10.86 892 59

W67 22.01.1948   1.14 (Hochsprung) SLO Marijeta CAD 1.73 891 60

M61 08.07.1954 5,00kg  13.10 (Kugelstoss) CZ Miroslav SLAPOTA 16.65 891 60

M50 14.11.1964   55.54 (400m) CRO Kruno LEDIC 48.62 879 62

M75 31.01.1940   1.30 (Hochsprung) SLO Valter MOLJK 2.08 878 63

W57 15.01.1958 7,26kg  12.07 (Gewichtswurf) AUT Gabi EHN 16.23 878 63

M90 10.04.1925 1,00kg  20.59 (Diskuswurf) AUT Walter REIDINGER 50.25 876 65
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W54 19.03.1961   67.77 (400m) SLO Zvonka BLATNIK 55.91 871 66

W47 28.11.1967 0.0  5.01 (Weitsprung) CRO Renata NOVOSEL 6.06 868 67

M60 11.10.1954 -1.8  13.03 (100m) CZ Frantisek TLUKA 10.97 867 68

W56 26.03.1959   1.30 (Hochsprung) AUT Christina BAUMGARTNER 1.71 867 68

W35 27.07.1979   1.62 (Hochsprung) AUT Chantal FELDER 1.71 867 68

W41 24.03.1974 4,00kg  39.23 (Hammerwurf) CZ Jana CAPKOVA 46.90 863 71

M64 21.04.1951 3.4  9.95 (Dreisprung) SLO Drago PIPAN 15.18 862 72

M64 30.03.1951   1.50 (Hochsprung) CZ Ivo  STRNAD 2.06 859 73

M35 31.12.1979   2.00 (Hochsprung) CRO Filip MRCIC 2.06 859 73

M52 23.08.1962 2.3  5.69 (Weitsprung) AUT Alfred STUMMER 7.19 859 73

M40 15.02.1975 3.4  14.05 (Dreisprung) AUT Alex LEPRICH 15.15 858 76

W48 10.05.1967 1,00kg  39.46 (Diskuswurf) AUT Sonja SPENDLHOFER 50.12 854 77

W58 27.07.1956 -0.8  15.15 (100m) CRO Branka GRAIC 12.55 850 78

W35 01.01.1980 600g  46.54 (Speerwurf) AUT Michaela STURM 49.44 849 79

M60 05.02.1955 -1.8  13.16 (100m) CZ Jiri URBAN 11.08 843 80

M51 21.09.1963   56.93 (400m) CZ Pavel FLEISCHMANN 49.50 838 81

M66 25.01.1949 1,00kg  40.83 (Diskuswurf) SLO Dusan PREZELJ 48.45 838 81

M67 20.05.1948 -1.8  13.94 (100m) AUT Franz HOHL 11.13 832 83

M36 27.10.1978 15,88kg  16.11 (Gewichtswurf) AUTPatricio PALMA-LAFOURCADE 16.67 831 84

M68 10.11.1946 5,00kg  10.80 (Kugelstoss) SLO Marjan DEVETAK 15.57 825 85

W38 08.06.1977 2.6  11.77 (Dreisprung) CZ Jaroslava VANECKOVA 12.69 824 86

M75 11.12.1939 4,00kg  10.52 (Kugelstoss) SLO Joze URSIC 15.56 824 86

M64 05.05.1951 -1.8  13.66 (100m) SLO Drago NIKOLIC 11.17 823 88

M71 24.01.1944 -1.1  14.50 (100m) AUT Dietmar STEINER 11.18 821 89

W54 19.03.1961 -0.8  14.84 (100m) SLO Zvonka BLATNIK 12.71 821 89

M51 14.07.1963 0.0  12.51 (100m) EMA Jerzi KRAUZE  11.19 819 91

W46 28.05.1969   1.42 (Hochsprung) CRO Natasa LUKIC 1.67 818 92

W35 01.01.1980 2.6  12.32 (Dreisprung) AUT Michaela EGGER 12.65 817 93

M50 14.11.1964 -1.8  12.47 (100m) CRO Kruno LEDIC 11.22 812 94

M48 27.11.1966   3.90 (Stabhochsprung) AUT Christian HOSER 4.67 810 95

W45 05.01.1970   63.86 (400m) AUT Jasminka HUSIC 57.37 808 96

M53 06.01.1962 1.2  5.45 (Weitsprung) SZ Jürg GUBLER 6.97 807 97

W47 26.10.1967 4.1  10.09 (Dreisprung) CRO Ana MRCIC 12.58 805 98

M56 29.04.1959   59.86 (400m) SZ Stefan ZULAUF 50.25 803 99

W45 23.09.1969 3.0  10.41 (Dreisprung) SLO Mojca BREGANSKI 12.55 800 100

M52 20.10.1962 0.2  5.49 (Weitsprung) SLO Bozo HIMELRAJH 6.93 797 101

M50 27.07.1964   3.75 (Stabhochsprung) SLO Iztok DIMITRIJEVIC 4.61 793 102

W45 10.07.1970 4,00kg  34.36 (Hammerwurf) SZ Daniela LACHAT 43.70 793 102

M54 22.08.1960 0.0  12.91 (100m) SZ Walter VONLAUFEN 11.32 791 104

W70 05.09.1944 -0.8  17.41 (100m) AUT Jaqueline WLADICKA 12.88 790 105

W70 28.02.1945 3,00kg  7.48 (Kugelstoss) CZ Slavka ROCNAKOVA 13.89 787 106

W67 21.08.1947 3.2  7.25 (Dreisprung) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 12.47 786 107

M48 15.12.1966   1.74 (Hochsprung) AUT Günter GASPAR 1.98 785 108

M54 09.01.1961 6,00kg  11.92 (Kugelstoss) CRO Damir LUDVIG 14.92 785 108

W40 20.03.1975   5:24.59 (1500m) SLO Lidija PAJK 5:06.97 781 110

M63 11.04.1952 1.7  4.64 (Weitsprung) CZ Stepan MICHALOVIC 6.85 778 111
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M39 13.05.1976   54.01 (400m) SLO Aljaz KLARIC 50.85 776 112

M65 01.04.1950 600g  39.96 (Speerwurf) CZ Jaroslav JANECEK 62.42 774 113

M52 24.10.1962 6,00kg  45.07 (Hammerwurf) CZ Jan BAKALA 55.78 772 114

W60 28.02.1955 3,00kg  9.06 (Kugelstoss) CZ Hana KARNIKOVA 13.61 768 115

W60 14.07.1954 5,45kg  11.94 (Gewichtswurf) AUT Sabina PLAMMER 14.46 768 115

W66 28.02.1949 -0.8  16.88 (100m) AUT Karmella MICHLFEIT 13.02 766 117

M75 11.12.1939 1,00kg  31.35 (Diskuswurf) SLO Joze URSIC 44.94 766 117

W73 18.09.1941 3,00kg  20.42 (Hammerwurf) AUT Monika HELFENBEIN 42.51 766 117

W49 29.05.1966   67.47 (400m) CZ Michaela KOLCOVA 58.41 764 120

M53 06.01.1962 6,00kg  11.84 (Kugelstoss) SZ Jürg GUBLER 14.58 764 120

W58 20.09.1956 500g  29.12 (Speerwurf) CZ Alexandra ADLEROVA 45.04 764 120

M53 06.01.1962   1.62 (Hochsprung) SZ Jürg GUBLER 1.95 758 123

M52 20.05.1963   59.37 (400m) AUT Martyn BOWEN 51.27 757 124

M38 10.11.1976   4:38.01 (1500m) CRO Kreso BARIC 4:29.04 751 125

W67 01.08.1947 3,00kg  23.36 (Hammerwurf) SLO Zvezlana KVZIC 41.79 750 126

M53 01.02.1962   60.04 (400m) SLO Marko BOZICEK 51.48 748 127

W41 24.03.1974 9,08kg  11.72 (Gewichtswurf) CZ Jana CAPKOVA 14.15 748 127

W59 23.04.1956   1.18 (Hochsprung) CZ Blanka VYKYDALOVA 1.61 747 129

W67 21.08.1947 3,00kg  7.64 (Kugelstoss) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 13.29 747 129

M47 15.09.1967 1.1  5.66 (Weitsprung) CZ Jiri BURDA 6.71 746 131

M77 16.07.1937 1.7  7.77 (Dreisprung) CZ Josef VONASEK 14.31 745 132

M54 22.08.1960 1.6  5.17 (Weitsprung) SZ Walter VONLAUFEN 6.70 743 133

M47 15.09.1967   3.75 (Stabhochsprung) CZ Jiri BURDA 4.43 740 134

W68 11.03.1947 1,00kg  22.66 (Diskuswurf) AUT Elisabeth KLOTZMANN 44.18 736 135

M48 07.12.1966 800g  48.63 (Speerwurf) AUTChristopher SCHIEFERMAYER 59.89 736 135

M74 13.11.1940 7,26kg  12.38 (Gewichtswurf) SLO Alojz VAJDIC 15.00 735 137

W63 23.04.1952   79.82 (400m) SLO Ana JERMAN 59.13 734 138

W39 03.04.1976   62.45 (400m) CZ Denisa SEVEROVA 59.16 733 139

M70 10.12.1944 2.8  8.55 (Dreisprung) CZ Petr RONOVSKY 14.22 733 139

M66 17.06.1949 600g  37.30 (Speerwurf) SLO Jurij NOVAK 59.63 732 141

M45 14.01.1970   1.74 (Hochsprung) SLO Mitja SVET 1.92 731 142

M66 22.05.1949 -1.1  14.42 (100m) AUT Alfred COSTA 11.61 730 143

W67 21.08.1947 -1.1  17.33 (100m) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 13.23 730 143

W60 28.02.1955 1,00kg  27.30 (Diskuswurf) CZ Hana KARNIKOVA 43.58 724 145

W45 23.09.1969 1.2  4.73 (Weitsprung) SLO Mojca BREGANSKI 5.58 723 146

W45 07.06.1970 600g  34.31 (Speerwurf) SLO Desa CALASAN 42.82 721 147

W67 21.08.1947 5,45kg  9.90 (Gewichtswurf) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 13.69 720 148

W38 07.12.1976 4,00kg  35.28 (Hammerwurf) SLO Sabina KREBELJ 40.35 719 149

W63 23.04.1952 -0.8  16.79 (100m) SLO Ana JERMAN 13.32 715 150

M71 24.01.1944   1.26 (Hochsprung) AUT Dietmar STEINER 1.90 714 151

M60 02.03.1955 600g  41.30 (Speerwurf) AUT Manfred BAULY 58.40 714 151

W73 18.09.1941 4,00kg  8.64 (Gewichtswurf) AUT Monika HELFENBEIN 13.59 714 151

M71 24.01.1944 1.0  3.91 (Weitsprung) AUT Dietmar STEINER 6.57 713 154

M54 09.01.1961 1,50kg  38.60 (Diskuswurf) CRO Damir LUDVIG 42.18 709 155

M41 14.03.1974 -1.8  12.31 (100m) CRO Nenad NOVAK 11.72 707 156

M37 12.03.1978 1.4  6.19 (Weitsprung) CZ Tomas ZELEZNY 6.54 707 156
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M58 09.05.1957 6,00kg  36.59 (Hammerwurf) AUT Franz KASTENBERGER 51.60 703 158

M48 27.11.1966 2,00kg  32.68 (Diskuswurf) AUT Christian HOSER 41.70 699 159

W53 05.12.1961 500g  29.75 (Speerwurf) AUT Melitta GILLISSEN 41.50 696 160

M50 28.04.1965 1.7  5.26 (Weitsprung) CRO Robert LAVRENCAK 6.47 691 161

M63 11.04.1952   66.47 (400m) CZ Stepan MICHALOVIC 52.94 684 162

W39 05.05.1976 9,08kg  11.23 (Gewichtswurf) SLO Erika PIRNAT 13.11 684 162

W70 05.09.1944 0.0  3.20 (Weitsprung) AUT Jaqueline WLADICKA 5.43 680 164

M59 06.08.1955 6,00kg  9.65 (Kugelstoss) SZ Eric BOHNER 13.17 678 165

W55 09.04.1960   74.14 (400m) AUT Anita BACHL PICHLER 60.56 677 166

M51 14.07.1963 700g  44.62 (Speerwurf) EMA Jerzi KRAUZE  55.77 674 167

W76 17.02.1939 400g  16.93 (Speerwurf) AUT Renate SCHADEN 40.06 668 168

M35 31.12.1979 0.0  12.07 (100m) AUT Sebastian PETZ 11.92 667 169

M50 28.09.1964 11,34kg  13.16 (Gewichtswurf) CRO Mladen SRAGA 13.81 667 169

M53 06.01.1962 0.0  13.54 (100m) SZ Jürg GUBLER 11.95 661 171

M58 08.01.1957   3.00 (Stabhochsprung) CRO Zeljko VRBANC 4.15 659 172

M74 13.11.1940 4,00kg  30.42 (Hammerwurf) SLO Alojz VAJDIC 48.97 659 172

M54 22.08.1960   1.50 (Hochsprung) SZ Walter VONLAUFEN 1.83 653 174

W38 08.06.1977   2.85 (Stabhochsprung) CZ Jaroslava VANECKOVA 3.20 641 175

W47 23.03.1968   2.55 (Stabhochsprung) SLO Ana PECEK 3.19 637 176

M47 08.05.1968   60.54 (400m) CRO Franjo DUJIC 54.09 636 177

W77 17.05.1938 2,00kg  18.22 (Hammerwurf) SLO Mira PUHAR 36.45 633 178

M42 02.06.1973 1.9  12.07 (Dreisprung) CRO Duje BONACCI 13.41 629 179

M50 28.04.1965 1.6  10.76 (Dreisprung) CRO Robert LAVRENCAK 13.41 629 179

W38 07.12.1976 9,08kg  10.58 (Gewichtswurf) SLO Sabina KREBELJ 12.15 625 181

W36 17.03.1979 5.1  11.01 (Dreisprung) AUT Brigitta HESCH 11.49 624 182

W65 13.08.1949 3,00kg  6.89 (Kugelstoss) CRO Vilma Pervan SOLC 11.44 624 182

W42 13.04.1973 -0.8  14.75 (100m) CZVanda KADERABKOVA-BREZINOVA 13.88 623 184

M54 11.07.1960   1.46 (Hochsprung) CRO Robert STEFAN 1.78 610 185

W44 06.02.1971 1,00kg  31.65 (Diskuswurf) CZ Stanislava BUBIKOVA 37.59 607 186

M63 01.09.1951 600g  33.85 (Speerwurf) CZ Bohumil HOVORKA 50.87 601 187

W41 27.06.1974 9,08kg  9.73 (Gewichtswurf) CZ Alena BOUCHNEROVA 11.75 600 188

W45 07.06.1970 4,00kg  9.24 (Kugelstoss) SLO Desa CALASAN 11.04 598 189

W67 21.08.1947 1,00kg  19.55 (Diskuswurf) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 37.10 598 189

W45 10.07.1970 9,08kg  8.72 (Gewichtswurf) SZ Daniela LACHAT 11.30 572 191

W47 26.10.1967 1.4  4.17 (Weitsprung) CRO Ana MRCIC 5.04 570 192

M59 06.08.1955 1,50kg  29.46 (Diskuswurf) SZ Eric BOHNER 35.19 567 193

W67 21.08.1947 500g  17.84 (Speerwurf) SZMargaritha DÄHLER-STETTLER 34.44 561 194

W63 26.04.1952 1,00kg  20.50 (Diskuswurf) SLO Stanka PREZELJ 35.14 560 195

M58 08.01.1957 700g  33.53 (Speerwurf) CRO Zeljko VRBANC 47.74 555 196

M47 25.10.1967   5:36.59 (1500m) CRO Damir SUSNJAR 5:01.83 549 197

W54 30.04.1961 1,00kg  24.41 (Diskuswurf) AUT Elfi ALBIN 34.55 549 197

M50 28.09.1964 6,00kg  35.38 (Hammerwurf) CRO Mladen SRAGA 41.98 545 199

M61 04.10.1953 -1.1  15.05 (100m) CZ Jan ZEDNIK 12.58 542 200

W54 21.05.1961 -1.1  16.82 (100m) SZ Yvonne BUCHER 14.41 541 201

M54 22.08.1960 700g  35.55 (Speerwurf) SZ Walter VONLAUFEN 46.79 541 201

W40 25.03.1975   2.55 (Stabhochsprung) AUT Birgit JANDA 2.93 537 203
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W47 23.03.1968 1.2  8.74 (Dreisprung) SLO Ana PECEK 10.90 531 204

W45 10.07.1970 4,00kg  8.37 (Kugelstoss) SZ Daniela LACHAT 10.00 529 205

M63 17.05.1952 9,08kg  10.47 (Gewichtswurf) SZ Pino PILOTTO 11.38 529 205

M63 01.09.1951   71.44 (400m) CZ Bohumil HOVORKA 56.89 525 207

M45 11.06.1970 800g  38.98 (Speerwurf) SLO Joze PIRNAT 45.67 525 207

W43 01.10.1971 3.4  9.28 (Dreisprung) CZ Dana DVORAKOVA 10.85 523 209

M46 01.10.1968 0.0  13.77 (100m) CZ Petr SIMA 12.71 518 210

M63 17.05.1952 600g  30.04 (Speerwurf) SZ Pino PILOTTO 45.15 517 211

W65 13.08.1949 5,45kg  7.75 (Gewichtswurf) CRO Vilma Pervan SOLC 10.28 510 212

W48 18.10.1966 4,00kg  7.67 (Kugelstoss) CRO Branka LUDVIG 9.62 505 213

M44 27.04.1971   3.15 (Stabhochsprung) SLO Miso MATIJEVIC 3.58 503 214

W43 10.06.1972   1.22 (Hochsprung) CZ Marketa PECHACKOVA 1.39 502 215

M58 29.04.1957 1.1  4.08 (Weitsprung) CRO Ivan PUKSAR 5.59 500 216

M45 14.01.1970 2.8  10.63 (Dreisprung) SLO Mitja SVET 12.32 497 217

W47 14.04.1968 4,00kg  22.83 (Hammerwurf) CRO Sandra SARIC 30.06 494 218

W56 31.08.1958 0.0  3.48 (Weitsprung) SLO Erika VUCKO 4.74 490 219

M63 17.05.1952 5,00kg  27.40 (Hammerwurf) SZ Pino PILOTTO 38.44 487 220

W56 05.01.1959 7,26kg  7.40 (Gewichtswurf) CRO Marina Devald VUKUSIC 9.76 478 221

W45 10.07.1970 1,00kg  25.26 (Diskuswurf) SZ Daniela LACHAT 30.46 471 222

M58 02.03.1957 1,50kg  25.65 (Diskuswurf) SZ Urs RUOSS 30.11 467 223

M47 22.09.1967 7,26kg  7.50 (Kugelstoss) CRO Mladen SMILJANIC 9.33 445 224

W35 27.07.1979 3.3  10.03 (Dreisprung) AUT Chantal FELDER 10.30 442 225

W47 14.04.1968 1,00kg  22.93 (Diskuswurf) CRO Sandra SARIC 28.64 437 226

M54 11.07.1960 700g  28.88 (Speerwurf) CRO Robert STEFAN 38.01 413 227

W48 30.09.1966 4,00kg  19.27 (Hammerwurf) CRO Ivana SRAGA 25.81 403 228

W48 30.09.1966 600g  19.38 (Speerwurf) CRO Ivana SRAGA 25.58 393 229

W43 01.10.1971 0.0  3.70 (Weitsprung) CZ Dana DVORAKOVA 4.26 369 230

M70 16.06.1945   82.80 (400m) SZ Albert ANDEREGG 61.77 355 231

W44 27.12.1970 2.9  8.13 (Dreisprung) CRO Bozica SORGIC 9.65 350 232

M47 08.05.1968 2,00kg  18.89 (Diskuswurf) CRO Franjo DUJIC 23.66 341 233

W45 10.07.1970 600g  17.52 (Speerwurf) SZ Daniela LACHAT 21.87 324 234

W77 17.05.1938 0,75kg  9.22 (Diskuswurf) SLO Mira PUHAR 21.23 300 235

W44 27.12.1970 600g  16.60 (Speerwurf) CRO Bozica SORGIC 20.39 296 236

W49 13.05.1966   1.65 (Stabhochsprung) CZ Alena SVITAKOVA 2.12 257 237

W54 20.10.1960 1.5  2.76 (Weitsprung) CZ Zuzana PUMPRLOVA 3.66 233 238

W39 05.05.1976   1.65 (Stabhochsprung) SLO Erika PIRNAT 1.87 183 239

W58 12.03.1957   9:18.05 (1500m) CRO Durdica BOZIC 7:23.10 141 240

W58 12.03.1957   112.06 (400m) CRO Durcica BOZIC 88.49 11 241

M50 28.04.1965 0.0  0.00 (100m) CRO Robert LAVRENCAK 0.00 0 242

M42 02.06.1973   0.00 (Hochsprung) CRO Duje BONACCI 0.00 0 242

W49 08.12.1965   0.00 (Hochsprung) CRO Marija PRSKALO 0.00 0 242

W67 01.08.1947 500g  0.00 (Speerwurf) SLO Zvezlana KVZIC 0.00 0 242
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